que se efetue a despesa de locação do imóvel situado na Rua Presidente Vargas, 445, no município de Porto-PI, de propriedade de
FRANCISCO DAS CHAGAS REGO JÚNIOR, para abrigar o Cartório da 49ª Zona Eleitoral.

O  valor  da  contratação  importará  em  dispêndios  mensais  de  R$  2.000,00  (dois  mil  reais),  totalizando  R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais) para 60 (sessenta) meses de vigência contratual.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE-PI

Em 31 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 06/09/2023, às 14:38, conforme art.